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Warszawa, dnia 21.05.2025 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę 

napojów bezalkoholowych, nr postępowania D/63/2025  w dniach 16-.20.05.2025. wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy PZP, zamawiający informuje, iż udzielił wyjaśnienia: 

Wniosek nr 1 

Pytanie 1  

Szanowni Państwo, 

Prosimy o informację na temat wymagań (lub ich braku) dotyczących rodzaju opakowania 

poszczególnych napojów (karton, butelka pet, butelka szklana itp.). 

Prosimy także o informację na temat uregulowania w umowie systemu kaucyjnego, który 

zacznie obowiązywać od października b.r. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż oczekuje opakowań zgodnych z OPZ.  

Zgodnie z zapisami umowy §3 ust.3 ,,Przez cały okres realizacji Umowy będzie obowiązywała 

stałą wartość przedmiotu Umowy, która obejmuje wszystkie koszty w związku z 

wykorzystaniem Umowy, w tym w szczególności koszty transportu i opakowań, które 

obciążają Wykonawcę, z zastrzeżeniem  §17 Umowy’’ Zgodnie z zapisami umowy oferta 

powinna zawierać w cenie 

- obrób opakowaniami, 

- transport, 

- pozostałe koszty. 
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Wniosek nr 2 

 

Pytanie 1  

Dzień dobry, 

mamy pytanie odnośnie specyfikacji. W SWZ w rodziale III w poz. 1 są wymienione ilości dla 

poszczególnych zdań. W tym samy rozdziale w poz. 2 jest wpisane "Wymogi, ilości oraz 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do SWZ." W 

załącznik nr 1 są wymienione zupełnie inne ilości. Które ilości są podane prawidłowo i będę 

realizowane? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ opis 

przedmiotu zamówienia. 

 

 
Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokonuje zmian treści SWZ.                                                                                      
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